## Concejo del Municipio de Empalme Olmos

Acta Nº8/2018 del Concejo Municipal de Empalme Olmos.

Hoy 5 de abril de 2018, siendo las 15:30 horas, en el Municipio de Empalme Olmos, el Alcalde en ejercicio Sr. Jorge Alvarez da por comenzada la sesión ordinaria del mismo, Concurren los Sres. Concejales titulares, Ricardo Rodríguez, Juan Suárez, Carlos Fernández, Silvia Moreira y Concejal suplente Luis Fernández.

Orden del día.

1- Reposición de Fondo Permanente Mensual. Se aprueba 5 en 5.

2-Aprobar gasto del Fondo Permanente desde 1/03/18 al 31/03/18. Se aprueba 5 en 5.

3-Aprobar gasto de Fondo Incentivo 20/02/18 al 19/02/18. Se aprueba 5 en 5.

4- Proyecto Espacios Públicos y Fondo de Iniciativa Locales Se aprueba 5 en 5.

Resoluciones.

17/2018 Reponer Fondo Permanente Mensual.

18/2018 Aprobar Fondo Permanente.

19/2018 Aprobar el Fondo Incentivo de Gestión.

20/2018 Aprobar el Proyecto.

Próximo concejo 17 de abril de 2018.

LA PRESENTE ACTA SE LEE OTORGA Y FIRMA EN LA CIUDAD DE EMPALME OLMOS EL DÍA 17 DE ABRIL DEL AÑO 2018, LA

QUE OCUPA DEL FOLIO 10. SUANN